
Dne 31.12.2013 skončí platnost nájemních smluv na hrobová místa na hřbitově v Lanžhotě, které 
byly uzavřeny v roce 2004.  
 
Již v současné době lze uzavřít na tyto hroby nové smlouvy. 
Ceník je stejný jako v letošním roce: 
za nájem hrobového místa     5,- Kč/m2/rok  
za služby spojené s nájmem         20,- Kč/m2/rok  
celkem                                          25,- Kč/m2/rok 
 
Jednotlivé hroby byly změřeny a platí se za skutečnou výměru hrobového místa. Nájemní smlouvy 
se budou uzavírat a současně platit na dobu 10 let. 
 
Např.: 
hrob o rozměrech 2x2 m2 tj. = 4 m2 á 25 Kč/m2/rok = 100 Kč/rok x 10 let = 1.000 Kč 
 
Zájemci o uzavření nájemní smlouvy na hrobové místo se dostaví na Městský úřad v Lanžhotě. 
Pro urychlení si s sebou vezměte původní nájemní smlouvu, nebo si zjistěte číslo hrobu, který si 
chcete pronajmout.  
Pokud si nejste jisti, zda se vás tato informace týká – nevíte do kdy máte hrob zaplacený, můžete 
se informovat osobně u paní Moučkové nebo telefonicky na č. 519 336 204. 
 
V Lanžhotě dne 30.10.2013 
Anna Moučková, správní odbor MěÚ Lanžhot 

 


